
717411-2024 Page 1/5

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 717411-2024 - Résultats

Lettonie – Service traiteur pour écoles – Ēdināšanas pakalpojumi Jūrmalas valstspilsētas 
Pumpuru vidusskolā
OJ S 229/2024 25/11/2024
Avis d’attribution de marché ou de concession – régime assoupli
Services

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: Jūrmalas Izglītības pārvalde
Adresse électronique: jevgenijs.gramsts@edu.jurmala.lv
Forme juridique de l’acheteur: Autorité locale
Activité du pouvoir adjudicateur: Enseignement

2. Procédure

Procédure
Titre: Ēdināšanas pakalpojumi Jūrmalas valstspilsētas Pumpuru vidusskolā
Description: Ēdināšanas pakalpojumi Jūrmalas valstspilsētas Pumpuru vidusskolā
Identifiant de la procédure: c5fa6e0c-94a5-496f-95bf-e5db3f2b3322
Identifiant interne: JIP 2024/20
Type de procédure: Ouverte

Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 55524000 Service traiteur pour écoles

Informations générales
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE
https://eur-lex.europa.eu/eli/dir/2014/24/oj -

5. Lot

Lot: LOT-0000
Titre: Ēdināšanas pakalpojumi Jūrmalas valstspilsētas Pumpuru vidusskolā
Description: Ēdināšanas pakalpojumi Jūrmalas valstspilsētas Pumpuru vidusskolā
Identifiant interne: JIP 2024/20

Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 55524000 Service traiteur pour écoles

Lieu d’exécution
Adresse postale: Kronvalda iela 8  
Ville: Jūrmala
Code postal: LV-2008
Subdivision pays (NUTS): Pierīga (LV007)
Pays: Lettonie

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/717411-2024
mailto:jevgenijs.gramsts@edu.jurmala.lv
https://eur-lex.europa.eu/eli/dir/2014/24/oj


717411-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6. Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE

Marché public stratégique
Objectif du marché public stratégique: Pas de passation de marché stratégique

Critères d’accessibilité
Des critères d’accessibilité pour les personnes handicapées ne sont pas appliqués parce que 
le marché n’est pas destiné aux personnes physiques

Critères d’attribution
: Critère

: Type Prix
Nom: Cena
Description: A1 un A2 kritēriji

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (pourcentage, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 50

: Critère
: Type Qualité

Nom: Ēdienkaršu skaits
Description: B kritērijs

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (pourcentage, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 15

: Critère
: Type Qualité

Nom: Komplekso pusdienu ēdienkartes kvalitāte
Description: C1 un C2 kritēriji

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (pourcentage, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 30

: Critère
: Type Qualité

Nom: Videi draudzīga pārtikas produktu piegāde
Description: D kritērijs

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (pourcentage, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 5

Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Iepirkumu uzraudzības birojs
Informations relatives aux délais de recours: Iesniegumu Iepirkumu uzraudzības birojam var 
iesniegt līdz iepirkuma līguma vai vispārīgās vienošanās noslēgšanas dienai šādos termiņos:
1) 10 dienu laikā pēc dienas, kad Publisko iepirkumu likuma 37. pantā minētā informācija 
nosūtīta attiecīgajai personai elektroniski, izmantojot drošu elektronisko parakstu vai 
pievienojot elektroniskajam pastam skenētu dokumentu, vai pa faksu vai nodota personiski;2) 
15 dienu laikā pēc dienas, kad Publisko iepirkumu likuma 37. pantā minētā informācija 
nosūtīta attiecīgajai personai pa pastu



717411-2024 Page 3/5

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché: Jūrmalas Izglītības pārvalde

6. Résultats

Valeur de tous les contrats attribués dans cet avis: 1 189 622,00 EUR

Résultat – Identifiants des lots: LOT-0000
Statut sélection lauréat: Au moins un lauréat a été choisi.

Informations sur les lauréats
Lauréat: 
Nom officiel: Akciju sabiedrība "Fēnikss"
Offre: 
Identifiant de l’offre: 1
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0000
Valeur de l'offre: 1 189 622,00 EUR
Valeur de la concession: 
Sous-traitance: Non
Informations relatives au marché: 
Identifiant du marché: 2.1-2.1/24-428
Titre: Ēdināšanas pakalpojumi Jūrmalas valstspilsētas Pumpuru vidusskolā
Date à laquelle le lauréat a été choisi: 26/08/2024
Date de conclusion du marché: 01/11/2024
Le marché est attribué dans le contexte d’un accord-cadre: non
Adresse du marché: https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/128362

Informations statistiques: 
Offres ou demandes de participation reçues: 
Type de soumissions reçues: Offres
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 4
Type de soumissions reçues: Offres reçues de soumissionnaires de micro, petite ou moyenne 
taille
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 4
Type de soumissions reçues: Offres reçues de soumissionnaires de microtaille
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 0
Type de soumissions reçues: Offres reçues de soumissionnaires de petite taille
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 4
Type de soumissions reçues: Offres reçues de soumissionnaires de moyenne taille
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 0
Type de soumissions reçues: Offres reçues de soumissionnaires enregistrés dans des pays 
de l’Espace économique européen autres que le pays de l’acheteur
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 0
Type de soumissions reçues: Offres reçues de soumissionnaires enregistrés dans des pays 
situés en dehors de l’Espace économique européen
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 0
Type de soumissions reçues: Offres vérifiées et jugées irrecevables
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 2
Type de soumissions reçues: Offres vérifiées et jugées irrecevables en raison d’un prix ou d’
un coût anormalement bas
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 0

https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/128362


717411-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Type de soumissions reçues: Offres pour lesquelles il n’a pas été vérifié si elles sont 
recevables ou non
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 0
Type de soumissions reçues: Offres présentées par voie électronique
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 4

8. Organisations

ORG-0001
Nom officiel: Jūrmalas Izglītības pārvalde
Numéro d’enregistrement: 40900040161
Adresse postale: Dubultu prospekts 1
Ville: Jūrmala
Code postal: LV-2015
Subdivision pays (NUTS): Rīga (LV006)
Pays: Lettonie
Point de contact: Jevgēnijs Gramsts
Adresse électronique: jevgenijs.gramsts@edu.jurmala.lv
Téléphone: +37167093936
Adresse internet: https://www.jurmala.lv/lv
Rôles de cette organisation: 
Acheteur
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché

ORG-0003
Nom officiel: Akciju sabiedrība "Fēnikss"
Taille de l’opérateur économique: Petite
Numéro d’enregistrement: 42803003192
Adresse postale: Jomas iela 28
Ville: Jūrmala
Code postal: LV-2015
Subdivision pays (NUTS): Pierīga (LV007)
Pays: Lettonie
Adresse électronique: info@jurmalafenikss.lv
Téléphone: +37122001536
Rôles de cette organisation: 
Soumissionnaire
Lauréat de ces lots: LOT-0000

ORG-0002
Nom officiel: Iepirkumu uzraudzības birojs
Numéro d’enregistrement: 90001263305
Adresse postale: Smilšu iela 1
Ville: Rīga
Code postal: LV-1919
Subdivision pays (NUTS): Rīga (LV006)
Pays: Lettonie
Point de contact: Juridiskais departaments
Adresse électronique: pasts@iub.gov.lv

mailto:jevgenijs.gramsts@edu.jurmala.lv
https://www.jurmala.lv/lv
mailto:info@jurmalafenikss.lv
mailto:pasts@iub.gov.lv


717411-2024 Page 5/5

Téléphone: +37122416641
Adresse internet: https://www.iub.gov.lv
Point de terminaison pour l’échange d’informations (URL): https://www.eis.gov.lv/EKEIS
/Supplier/Organizer/472
Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de recours

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: 592f03fd-648a-44c0-bee3-299cebcdbd21  -  01
Type de formulaire: Résultats
Type d’avis: Avis d’attribution de marché ou de concession – régime assoupli
Sous-type d’avis: 33
Date d’envoi de l’avis: 22/11/2024 11:24:13 (UTC)
Date d’envoi de l’avis (eSender): 22/11/2024 11:24:13 (UTC)
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: letton
Numéro de publication de l’avis: 717411-2024
Numéro de publication au JO S: 229/2024
Date de publication: 25/11/2024

https://www.iub.gov.lv
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/472
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/472

